象授予限制性股票并办理授予限制性股票所必须的全部事宜。

3、2016年6月8日，公司分别召开了第二届董事会第十五次会议和第二届监事会第十二次

会议，审议通过了《关于向激励对象授予限制性股票的议案》，确定公司本次限制性股票的

授予日为2016年6月8日，独立董事对相关事项发表了独立意见，认为激励对象主体资格合法

有效，确定的授予日符合相关规定。

4、2016年6月21日，公司第二届董事会第十六次会议和第二届监事会第十三会议审议通

过了《关于调整限制性股票激励计划相关事项的议案》，原激励对象张杜因个人原因自愿放

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

弃认购公司拟向其授予的全部共计20,000股限制性股票。经调整后，公司首次授予的限制性

股票的总数由3,691,000股调整为3,671,000股；首次授予限制性股票的授予对象由87人调整

为86人，董事会同意调整限制性股票激励计划激励对象人数和授予权益数量。公司独立董事

对此发表了独立意见，同意公司董事会对限制性股票授予激励对象人数和授予权益数量进行

调整。

5、2016年7月11日，公司在中国证监会指定的信息披露网站巨潮资讯网上披露了《关于

限制性股票授予完成的公告》，本次限制性股票授予日为2016年6月8日，授予价格为28元/股，

授予股份的上市日期为2016年7月18日。

6、2017年2月16日召开的第二届董事会第二十七次会议审议并通过了《关于回购注销部

分激励对象已获授权但尚未解锁的限制性股票的议案》，公司2016年限制性股票原授予的激

励对象安宁、陈杰、颜赟3人已离职，且已办理完毕离职手续。根据《上市公司股权激励管理

办法》等有关法律、法规和规范性文件以及《美尚生态景观股份有限公司限制性股票激励计

划（草案）》的规定，上述3人已不符合股权激励对象的条件，将对其持有的已获授权但尚未

解锁的共计19,000股限制性股票进行回购注销,回购价格为28元/股。同日，公司召开第二届

监事会第二十次会议，监事会认为本次关于回购注销部分限制性股票的程序符合相关规定，

合法有效。独立董事对此发表了独立意见，同意公司回购注销上述已离职激励对象已获授权

尚未解锁的19,000股限制性股票。

二、本次限制性股票回购的原因、数量、价格和资金来源

1、回购原因及数量

激励对象离职：鉴于原激励对象安宁、陈杰、颜赟因个人原因已离职，根据《上市公司

股权激励管理办法》、《美尚生态景观股份有限公司限制性股票激励计划（草案）》等规定，上

述 3 人已不具备本次限制性股票激励计划激励对象资格，需对其持有的已获授权但尚未解锁

的限制性股票共计 19,000 股进行回购注销。其中，原授予的激励对象持有已获授权但尚未解

锁的限制性股票数量分别为：安宁 10,000 股、陈杰 6,000 股、颜赟 3,000 股。

2、回购价格及资金来源

根据《美尚生态景观股份有限公司限制性股票激励计划（草案）》，本次限制性股票回

购价格为28元/股。公司应支付限制性股票回购价款总额为人民币532,000元。本次回购限制性

股票将使用公司自有资金支付。

三、本次回购注销前后股本结构变动情况表

 本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例 股权激励股份（股） 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 149,309,340 62.0853% -19,000 149,290,340 62.0823%

二、无限售条件股份 91,181,261 37.9147% - 91,181,261 37.9177%

股份总数 240,490,601 100% -19,000 240,471,601 100%

特此公告。

美尚生态景观股份有限公司

董事会

2017 年 4 月 18 日

	关于部分限制性股票回购注销完成的公告